页 1
NOVOHALL
角度传感器
非接触式
RSC-2800
SSI
工业级
项目咨询

页 4
技术资料
型号定义 RSC-28_ _-212-44_-_ _ _
Versorgung 24 VDC
RSC-28_ _-212-41_-_ _ _
工作电压 5 VDC
RSC-28_ _-212-44_-_ _ _
工作电压 24 VDC
工作行程 360°
协议 SSI 13 bits (12 bits data + 1 stop bit)
编码 格雷码
信号输入 RS422，CLK 线光电隔离
单稳态触发时间 (tm) 16 µs
内部刷新率 2 000 kHz
满量程时分辨率 12 位
独立线性度 typ. ±0.5 %FS
可重复性 ≤ ±0.2°
滞后 ≤ ±0.7°,可定制更小滞后指标
温度误差 ±0.375 %FS
工作电压Ub 24 VDC (18 ... 30 VDC) 5 VDC (4.5 ... 5.5 VDC) 24 VDC (18 ... 30 VDC)
空载时电流功耗 通常 10 mA 通常 27 mA 通常 10 mA
极性接反保护 有（电源线)
短路保护 有（所有输出对GND) 有（所有输出对GND和对工作电压) 有（所有输出对GND)
输出端阻抗 ≥ 120 Ω
最大时钟率 1 MHz
绝缘阻抗(500 VDC) ≥ 10 MΩ
环境参数
最大工作速度 800 rpm
抗振动指标 IEC 60068-2-6 20 g, 5 ... 2000 Hz, Amax = 0.75 mm
抗冲击指标 IEC 60068-2-27 50 g, 6 ms
防护等级 DIN EN 60529 IP54 / IP65 / IP67
工作温度 -40 ... +85°C
-25 ... +85°C (M12接头)
机械寿命 大于五千万次机械运动
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
MTTF (IEC 60050) 104 年 148 年 104 年
满足 EMC 标准
EN 61000-4-2 ESD (接触/空气释放)标准 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 电磁场(射频干扰)标准 10 V/m
EN 61000-4-4 瞬变 (爆发)标准 1 kV
EN 61000-4-6 抗干扰(高频场)标准 10 V eff.
EN 55016-2-3 防辐射干扰标准 工业和民居场合
FS= 满量程： 对应电气测量量程的信号值
针脚接线定义
信号 接头
型号 5_ _
电缆
型号 4_ _
工作电压Ub 针脚 1 白色
接地 针脚 2 棕色
CLK - 针脚 3 绿色
CLK + 针脚 4 黄色
Data - 针脚 5 灰色
Data + 针脚 6 粉色
不连接 针脚 7 蓝色
不连接 针脚 8 红色
连接屏蔽电缆至地。
页 5
技术资料
协议 输出接线图
页 6
配套 M12 系列接头
EEM-33-86/90/92
8针M12x1凹直接头，A型，带塑包电缆，带屏
蔽，IP67，线端裸露
插头外壳 PA
电缆护套 PUR, Ø = max. 8 mm,
-25 ... +80°C （非固定状态）
-50 ... +80°C （固定状态）
镀锌导线 PP, 0.25 mm²
产品编码 型号定义 长度